
Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение  

детский сад № 62 Приморского района Санкт – Петербурга 

ул. Гаккелевская, д. 33, к. 2 

тел/факс 342-81-36 

 

 

 

П Р И К А З 

 

 

10.01.2023 г.                                                                                                                № 4/6 - о/д  

 

«О назначении ответственного за ведение  

инновационной деятельности в ГБДОУ  

детский сад № 62 Приморского района   

Санкт-Петербурга» 

 

 

 

На основании Приказа Министерства просвещения Российской Федерации от 

30.12.2022 №1036, Положения «О деятельности ГБДОУ детский сад № 62 Приморского 

района Санкт-Петербурга в режиме федеральной инновационной площадки» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить ответственным за ведение инновационной деятельности в 2023 году в 

Государственном бюджетном дошкольном образовательном учреждении детский сад № 62 

Приморского района Санкт-Петербурга (далее - ГБДОУ) старшего воспитателя Ахтырскую 

Юлию Викторовну.  

2. Ахтырской Юлии Викторовне организовать работу ГБДОУ в режиме 

инновационной деятельности в соответствии с действующими локальными актами. 

3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующий _________________________________________В.М. Янковская 

 

 

С приказом ознакомлена_______________________________ Ю.В. Ахтырская 


